Estado do Rio Grande do Sul

Município de Guaporé
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 699/2020

CONSTITUI COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DE

IMÓVEL

 O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições legais e,

visando o recebimento, em comodato, de imóvel de propriedade da AFAG - ASSOCIAÇÃO DE

FOMENTO DA FLORA E FAUNA DE GUAPORÉ, CNPJ nº 87.862.405/0001-17, para fins de

construção de um campo de futebol ou praça esportiva, constitui COMISSÃO PARA

AVALIAÇÃO DE IMÓVEL, conforme descrição abaixo, composta pelos seguintes membros:

TATIANE ZAMBAM, Engenheira Civil, matrícula nº 20800-0/1, CREA nº 159163 D, GERSON

RICARDO BEDIN, Fiscal, matrícula nº 117-1/1 e MARCIO ARIENTI MISTURA, Fiscal,

matrícula nº 20560-5/1:

 parte do lote nº 38 da Linha Três de Maio, com área de 10.000,00m², confrontando:

NORTE, em 100,00m com parte do mesmo lote nº 38 (Nº de Ordem 50.563); SUL, em

100,00m com parte do mesmo lote nº 38 (Nº de Ordem 50.563); LESTE, em 100,00m com

parte do mesmo lote nº 38 (Nº de Ordem 50.563) e a OESTE, em 100,00m com parte do

mesmo lote nº 38 (Nº de Ordem 50.563). Imóvel registrado no Registro de Imóveis de

Guaporé sob nº de Ordem 50.563.

Esta Portaria entra em vigor em 25/05/2020.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 25 de maio de 2020.

Valdir Carlos Fabris

Prefeito

Registre-se e Publique-se

Evandro Ghizzi

Secretário da Administração

Publicado no informe oficial eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico

e no Diário Oficial Eletrônico do Município

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  E
V

A
N

D
R

O
 G

H
IZ

Z
I e

 V
A

LD
IR

 C
A

R
LO

S
 F

A
B

R
IS

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
ua

po
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

84
5-

95
C

C
-3

78
9-

96
E

B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7845-95CC-3789-96EB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EVANDRO GHIZZI (CPF 679.859.470-00) em 25/05/2020 14:14:31 (GMT-03:00)
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

VALDIR CARLOS FABRIS (CPF 060.291.160-53) em 25/05/2020 14:15:51 (GMT-03:00)
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://guapore.1doc.com.br/verificacao/7845-95CC-3789-96EB

https://guapore.1doc.com.br/verificacao/7845-95CC-3789-96EB